
Uchwała Nr IV/71/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
z dnia 15 lutego 2007 r. 

 
w sprawie wyznaczenia terminu wyborów do Rad Osiedlowych: Bojków, Brzezinka, 

Czechowice, Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Sikornik, 
Sośnica, Trynek, Wilcze Gardło, Żerniki 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz § 20, ust. 2  Statutu Osiedla 
Bojków (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 873), § 20, ust. 2 Statutu 
Osiedla Brzezinka (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 874), § 20, ust. 
2 Statutu Osiedla Czechowice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2002 r., nr 70, poz. 
2514 z późn. zmianami), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Kopernika (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 875), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Ligota Zabrska (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 876), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Łabędy (Dziennik 
Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 878), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Obrońców 
Pokoju (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 880), § 20, ust. 2 Statutu 
Osiedla Ostropa (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 877), § 20, ust. 2 
Statutu Osiedla Sikornik (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 882), 
§ 20, ust. 2 Statutu Osiedla Sośnica (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, 
poz. 881), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Trynek (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2003 r., 
nr 32, poz. 872), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Wilcze Gardło (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 879), § 20, ust. 2 Statutu Osiedla Żerniki (Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2003 r., nr 32, poz. 883) na wniosek Prezydenta Miasta 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 
 

§ 1 
 

Wyznaczyć termin wyborów do Rad Osiedlowych: Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, Ligota 
Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Sikornik, Sośnica, Trynek, Wilcze Gardło, Żerniki na 
dzień 22 kwietnia 2007 r. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 


